
Název DP Podpora rodinné politiky, 2021 

Opatření 1. Podpora činnosti mateřských center 

ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

1 Spolek Rodičovské 

centrum Sobík

Soběslav Sobík pomáhá novým maminkám 30 000,00 25 000,00 neposkytnutí 

dotace

83,33 evidována - 

kompletní

2 MC Hluboká nad 

Vltavou, z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Rodičovská akademie 32 000,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

93,75 evidována - 

kompletní

3 M -Centrum pro mladou 

rodinu,z.s.

České Budějovice Mateřské centrum Máj v roce 2021 32 000,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

93,75 evidována - 

kompletní

4 Portus Prachatice, o.p.s. Prachatice Rodinné centrum Sluníčko 31 579,00 30 000,00
neposkytnutí 

dotace

95,00 evidována - 

kompletní

5 Rodinné centrum 

Beruška Strakonice, z.s.

Strakonice Rodina pospolu II 32 250,00 30 000,00
neposkytnutí 

dotace

93,02 evidována - 

kompletní

6 Mateřské centrum 

Mirotice, z.s.

Mirotice Posílení hodnot a role rodiny v RC 

Kašpárek

31 600,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

94,94 evidována - 

kompletní

7 Městys Křemže Křemže MC Křemílek v roce 2021 35 800,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

83,80 evidována - 

kompletní

8 Rodinné centrum 

Trhováček, z. s.

Trhové Sviny Podporujeme rodičovství v Trhových 

Svinech

31 500,00 29 925,00 neposkytnutí 

dotace

95,00 evidována - 

kompletní

9 Křesťanské rodinné 

centrum Petrklíč, z.s.

České Budějovice Nebojte se zeptat 24 000,00 22 800,00 neposkytnutí 

dotace

95,00 evidována - 

kompletní

10 Domovy KLAS, o.p.s. Temelín Posílení rodičovských kompetencí 51 000,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

58,82 evidována - 

kompletní

13 Caplík, z. s. Doudleby Caplík 32 000,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

93,75 evidována - 

kompletní

14 IMPAKT Společnost pro 

aktivizaci periferií, z. s.

Dub u Prachatic Podpora rodin na venkově 2021 33 000,00 30 000,00
neposkytnutí 

dotace

90,91 evidována - 

kompletní

15 Rozcestí, o. p. s. České Budějovice Rodina v pohodě 34 200,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

87,72 evidována - 

kompletní

16 Rozcestí, o. p. s. České Budějovice Patříš mezi nás 33 700,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

89,02 evidována - 

kompletní

17 Kulturně vzdělávací 

centrum Pansofie,       o. 

p. s.

České Budějovice Pansofie pro Jihočeský kraj - od 

narození po školu zvládneme to pospolu

50 000,00 30 000,00
neposkytnutí 

dotace

60,00 evidována - 

kompletní

514 629,00 437 725,00 0,00

STORNOVANÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

11 Caplík, z. s. Doudleby Caplík 32 000,00 30 000,00 0,00 93,75 stornována duplicitní podání

12 Caplík, z. s. Doudleby Caplík 32 000,00 30 000,00 0,00 93,75 stornována duplicitní podání

64 000,00 60 000,00

Název DP Podpora rodinné politiky 2021

Opatření 2. Podpora rodin v evidenci orgánu  SPOD 

ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

2 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Služby pro rodiny SPOD 223 855,00 212 662,00 100 000,00 95,00 evidována - 

kompletní

3 Diecézní charita České 

Budějovice

České Budějovice Pomoc ohroženým rodinám v Českých 

Budějovicích 2021

268 580,00 250 000,00 100 000,00 93,08 evidována - 

kompletní

4 Domeček-středisko 

Husitské diakonie

Trhové Sviny 3P pro rodinu 2021 - Podpora, Pomoc, 

Prevence

273 537,00 250 000,00 100 000,00 91,40 evidována - 

kompletní

5 Paventia z.s. Český Krumlov Zajištění služby asistovaného předání a 

asistovaného kontaktu v pracovních 

dnech, o víkendech a státních svátcích

evidována - 

kompletní

přesun do opatření 

č.3

6 Farní charita Týn nad 

Vltavou

Týn nad Vltavou SOS Rodina 195 400,00 170 000,00 100 000,00 87,00 evidována - 

kompletní

961 372,00 882 662,00 400 000,00

STORNOVANÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

1 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Služby pro rodiny SPOD 223 855,00 212 662,00 0,00 95,00 stornována duplicitní podání

223855,00 212662,00 0,00

PŘEVEDENÉ:

Poř. 

číslo

Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 
Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

5 Paventia z.s. Český Krumlov Zajištění služby asistovaného předání a 

asistovaného kontaktu v pracovních 

dnech, o víkendech a státních svátcích

175 718,00 166 930,00 0,00 95,00 evidována - 

kompletní



175 718,00 166930,00 0,00

Název DP Podpora rodinné politiky 2021

Opatření 3. Podpora odborné poradenské činnosti

ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

1 Family team4teen Vimperk Rozvod není legrace 2021 204 424,00 194 202,00 100 000,00 95,00 evidována - 

kompletní

2 PorCeTa, o.p.s. Tábor Podpora asistovaných setkávání dětí s 

rodiči pro rodiny v evidenci OSPOD v 

roce 2021

122 816,00 116 675,00 100 000,00 95,00 evidována - 

kompletní

3 Arkáda - sociálně 

psychologické centrum, 

z.ú.

Písek Zůstat dobrými rodiči i po rozvodu 263 640,00 249 900,00 100 000,00 94,79 evidována - 

kompletní

4 Temperi, o.p.s. České Budějovice Rodičem i po rozchodu 2021 498 200,00 250 000,00 100 000,00 50,18 evidována - 

kompletní

5 RC Radost o.p.s. Tábor Návazná podpora rodin v agendě SPOD 

v roce 2021

262 020,00 248 500,00 100 000,00 94,84 evidována - 

kompletní

6 ICOS Český Krumlov, 

o.p.s.

Český Krumlov Podpora rodin a dětí v ohrožení - pomoc 

při rozpadu rodin

305 859,00 230 000,00 100 000,00 75,20 evidována - 

kompletní

7 Krizové centrum pro děti 

a rodinu v Jihočeském 

kraji, z.ú.

České Budějovice Podpora a posilování rodinných vztahů 

2021

259 200,00 246 000,00 100 000,00 94,91 evidována - 

kompletní

8 Paventia z.s. Český Krumlov Zvýšení kompetence rodin při řešení 

různých životních události

190 370,00 180 000,00 neposkytnutí 

dotace

94,55 evidována - 

kompletní

9 Paventia z.s. Český Krumlov Zajištění služby asistovaného předání a 

asistovaného kontaktu v pracovních 

dnech, o víkendech a státních svátcích

175 718,00 166 930,00 100 000,00 95,00 evidována - 

kompletní

2 282 247,00 1 882 207,00 800 000,00

Název DP Podpora rodinné politiky 2021

Opatření 4. Podpora práce s ohroženými dětmi

ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

1 Family team4teen Vimperk Dítě v úzkých 2021 150 777,00 143 238,00 50 000,00 95,00 evidována - 

kompletní

2 Arkáda - sociálně 

psychologické centrum, 

z.ú.

Písek Terapeutická podpora ohrožených dětí 157 600,00 149 600,00 50 000,00 94,92 evidována - 

kompletní

5 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Odborná psychologická pomoc dětem a 

rodinám v Jihočeském kraji

105 189,00 99 929,00 50 000,00 95,00 evidována - 

kompletní

6 RC Radost o.p.s. Tábor Návazná podpora rodin v agendě SPOD 

v roce 2021 - práce s ohroženými dětmi

156 265,00 148 000,00 50 000,00 94,71 evidována - 

kompletní

7 ICOS Český Krumlov, 

o.p.s.

Český Krumlov PODPORA RODIN A DĚTÍ V OHROŽENÍ - 

podpora ohrožených dětí

172 554,00 130 000,00 50 000,00 75,34 evidována - 

kompletní

8 Krizové centrum pro děti 

a rodinu v Jihočeském 

kraji, z.ú.

České Budějovice Psychologická a terapeutická podpora 

pro ohrožené děti

156 000,00 148 000,00 50 000,00 94,87 evidována - 

kompletní

898 385,00 818 767,00 300 000,00

STORNOVANÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

3 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Odborná psychologická pomoc dětem a 

rodinám v Jihočeském kraji

105 189,00 99 929,00 0,00 95,00 stornována duplicitní podání

4 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Odborná psychologická pomoc dětem a 

rodinám v Jihočeském kraji

105 189,00 99 929,00 0,00 95,00 stornována duplicitní podání

210 378,00 199 858,00 0,00

Název DP Podpora rodinné politiky 2021

Opatření 5. Podpora dlouhodobé pěstounské péče

ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

1 PREVENT 99 z.ú. Strakonice Podpora náhradní rodinné péče v 

Jihočeském kraji

84 219,00 80 000,00 neposkytnutí 

dotace

94,99 evidována - 

kompletní

6 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Podpora kampaně Staň se rodičem 2021 72 095,00 68 490,00 neposkytnutí 

dotace

95,00 evidována - 

kompletní

156 314,00 148 490,00 0,00

STORNOVANÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Stav žádosti Poznámka

2 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Podpora kampaně Staň se rodičem 2021 72 095,00 68 490,00 0,00 95,00 stornována duplicitní podání



3 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Podpora kampaně Staň se rodičem 2021 72 095,00 68 490,00 0,00 95,00 stornována duplicitní podání

4 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Podpora kampaně Staň se rodičem 2021 72 095,00 68 490,00 0,00 95,00 stornována duplicitní podání

5 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Podpora kampaně Staň se rodičem 2021 72 095,00 68 490,00 0,00 95,00 stornována duplicitní podání

7 Jihočeská rozvojová 

o.p.s.

České Budějovice Podpora kampaně Staň se rodičem 2021 72 095,00 68 490,00 0,00 95,00 stornována duplicitní podání

360 475,00 342 450,00 0,00


